PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2023                                                                                                                              № 971
пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление
 администрации Кикнурского муниципального
округа Кировской области от 24.08.2021 № 573
В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 №74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменение в приложение № 1 Перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства (далее – Перечень), утвержденное постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.08.2021 № 573 «Об утверждении перечней земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                     С.Ю. Галкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела
по муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                                С.Е. Мальцева
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист отдела по

муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                                Е.Н. Ермолова
Управляющий делами, заведующий
отделом материально-технического

обеспечения                                                                                 Н.Л. Блинов
Заведующий отделом по

организационно-правовым и

кадровым вопросам                                                                    И.Н. Чернодарова
Разослать: имуществу 2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 24.10.2023 № 671
Изменение
в Перечень земельных участков для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства
1. Исключить из Перечня пункт 3 следующего содержания:
	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь кв.м.

	3
	обл Кировская, Кикнурский р-н, пгт Кикнур
	43:10:310149:32
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	747

___________